
1 

 

 
Città di Somma Lombardo 

Provincia di Varese 

  
 
 
 
Settore: Organizzazione 

Ufficio Personale 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
  Determina N. 1267 del 10/11/2023 

 
Atto N. 126 / 2023 /  

 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 

ISTRUTTORE INFORMATICO - AREA ISTRUTTORI EX CAT. C - A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DA ASSEGNARE AL SETTORE 
ORGANIZZAZIONE ED INNOVAZIONE TECNOLOGICA, CON 
RISERVA PRIORITARIA A FAVORE DEI VOLONTARI DELLE FF.AA. AI 
SENSI DEL D. LGS. 66/2010. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
 
STANTE la propria competenza in qualità di Responsabile del Settore Organizzazione ed Innovazione 
Tecnologica giusto decreto del Sindaco n. 1 in data 25.01.2023; 
 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 1023 del 15.09.2023 è stato approvato il bando di 
concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di Istruttore Informatico - Cat. C, a tempo pieno e 
indeterminato, da assegnare al Settore Organizzazione ed Innovazione Tecnologica, con riserva 
prioritaria a favore dei volontari delle FF.AA. ai sensi del d. Lgs. n. 66/2010;  
 
CONSIDERATO che il bando di concorso – pubblicato sul sito Internet nella Sezione 
Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso -, all’Albo Pretorio online del Comune di Somma 
Lombardo e sul Portale Unico di Reclutamento InPA, prevedeva per la presentazione delle domande il 
termine del 15 ottobre 2023; 
 
PRESO ATTO che il bando è stato trasmesso ad UPEL –VARESE, ai fini della divulgazione 
attraverso i canali infornativi dell’associazione, per consentirne la massima diffusione; 

DATO ATTO che entro i termini prescritti sono pervenute tramite il portale InPA le domande a cui è 
stato attribuito il seguente codice: 
 



2 

N. CODICE 
1 2QM4Z51DU1 
2 GURSHC3DGC 
3 CAG8U3RP5Z 
4 CQE1PP99HD 
5 9SW22DE5DD 
6 5UVCXBCPF5 
7 1H8VKH9AF5 
8 81VBKK7HAK 
9 RWM3CHAAUP 

10 4MZGKWR3GK 
11 48GR3NR9U5 
12 H6D1Q7CS58 
13 A7HXHVCWCD 
14 6MT744D5N7 
15 BDCGKY74RT 
16 2UDVB51XYN 
17 2CFU1PZHCC 
18 QP86BDQB4Z 
19 7DY9H3BEDQ 
20 R75BYYFYKU 
21 CA3U4UNBCC 
22 QTYXGGHT9G 
23 2XTF8BV9CG 
24 51X972RFSN 
25 DG5FGHVRKC 
26 SR27UPW4CV 
27 GDH3QQ3TCV 
28 N9UTRHRSCN 
29 X49S9F6BGF 
30 Z2217S7S2H 
31 BB3YS725DS 
32 UGM14KWY29 
33 MQDU78K2TD 
34 TDKKKVR4RA 
35 VP8DFRZCY5 
36 46VAV8KXFD 
37 4896NKCVFM 

 
 
VALUTATE le domande pervenute; 
 
 
 

DETERMINA 
 
1. di ammettere, senza riserva, a partecipare al concorso pubblico, per esami, per n. 1 posto di 

Istruttore Informatico – Area Istruttori ex Cat. C, a tempo pieno e indeterminato, da assegnare al 



3 

Settore Organizzazione ed Innovazione Tecnologica, con riserva prioritaria a favore dei volontari 
delle FF.AA. ai sensi del d. Lgs. n. 66/2010, i candidati alle cui domande sono stati assegnati dal 
portale InPA i seguenti codici: 
 

N. CODICE 
1 2QM4Z51DU1 
2 GURSHC3DGC 
3 CAG8U3RP5Z 
4 CQE1PP99HD 
5 9SW22DE5DD 
6 5UVCXBCPF5 
7 1H8VKH9AF5 
8 81VBKK7HAK 
9 RWM3CHAAUP 

10 4MZGKWR3GK 
11 48GR3NR9U5 
12 H6D1Q7CS58 
13 A7HXHVCWCD 
14 6MT744D5N7 
15 BDCGKY74RT 
16 2UDVB51XYN 
17 2CFU1PZHCC 
18 QP86BDQB4Z 
19 7DY9H3BEDQ 
20 R75BYYFYKU 
21 CA3U4UNBCC 
22 QTYXGGHT9G 
23 2XTF8BV9CG 
24 51X972RFSN 
25 DG5FGHVRKC 
26 SR27UPW4CV 
27 GDH3QQ3TCV 
28 N9UTRHRSCN 
29 X49S9F6BGF 
30 Z2217S7S2H 
31 BB3YS725DS 
32 UGM14KWY29 
33 MQDU78K2TD 
34 TDKKKVR4RA 
35 VP8DFRZCY5 
36 46VAV8KXFD 
37 4896NKCVFM 

 
 
 
 
 
 



4 

ALLEGATI:  
 
Descrizione Oggetto 

  

 

 
SETTORI INTERESSATI: 

Ufficio Personale 

 

 

 
 
 
 
 
 

- Di imputare la spesa complessiva come da seguente prospetto: 
 

Imp - Sub / Anno Importo Cod. Bil. / Cap. 

     

 

Accertamento Anno Importo Codice Cap. 

     

 

 
- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza 
 

 

lì 10/11/2023 IL RESPONSABILE DEL SETTORE ORGANIZZAZIONE 

firmato digitalmente 

BORRONI Marisa Anna 

 


